
 

 

POSTANOWIENIE NR 377/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jeżów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Jeżowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

/-/ Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

377/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (mała sala 

gimnastyczna), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Bożena Bartosik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jeżów 

2. Joanna Wioletta Bąkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Łokotowa 

3. Agnieszka Lisik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

4. Małgorzata Alicja Milczarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

5. Iwona Teresa Ryniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeżów 

6. Małgorzata Jadwiga Sadach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

7. Anna Walas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bogdanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (sala nr 1 w Szkole 

Podstawowej), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Mariusz Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Wola 

Łokotowa 

2. Barbara Jolanta Michniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mościska 

3. Piotr Andrzej Olczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

4. Anna Maria Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeżów 

5. Małgorzata Anna Piechota, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelna 

6. Zuzanna Strzyżewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Przybyszyce 

7. Halina Żurawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jeżów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (sala nr 5 w Szkole 

Podstawowej), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Zofia Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeżów 

2. Paulina Maria Jakubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

3. Maciej Kierner, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Jeżów 

4. Wioletta Aneta Mrówczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

5. Jarosław Słowakiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jasienin Mały 

6. Aneta Magdalena Winciorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów 

7. Anna Paulina Ziółczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kosiska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Mieszkania Chronione przy Domu Pomocy Społecznej w 

Dąbrowie, Dąbrowa 2A, 95-047 Jeżów: 

 

1. Krzysztof Wojciech Czułno, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Rogów 

2. Krystyna Koszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

3. Jarosław Szymon Łakomy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeżów 

4. Lucyna Małgorzata Malka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

5. Adrianna Wiktoria Traczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

6. Agnieszka Monika Wenus-Frączak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poćwiardówka 

7. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Przybyszycach, Przybyszyce 35, 95-047 

Jeżów: 

 

1. Anna Julia Bąkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Przybyszyce 

2. Katarzyna Dyśko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brynica 

3. Aneta Sylwia Strączyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogów 

4. Łukasz Ryszard Swaczyna, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Winna Góra 

5. Paweł Antoni Winciorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasienin Mały 

6. Łukasz Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasienin Duży 

7. Justyna Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzelna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Dom Kultury w Jeżowie (biblioteka gminna), ul. 

Kwiatowa 1, 95-047 Jeżów: 

 

1. Agnieszka Anna Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Góra 

2. Dariusz Marcin Bąkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wola Łokotowa 

3. Joanna Kierner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeżów 

4. Tomasz Stanisław Kierner, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów 

5. Justyna Marta Kłąb, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jasienin Duży 

6. Ewa Ryniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

7. Sylwia Żurawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Górze, Góra 21, 95-047 Jeżów: 

 

1. Szymon Adamczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra 

2. Krystyna Sylwina Filipczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mościska 

3. Waldemar Józef Guzicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

4. Katarzyna Maria Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

5. Ewa Irena Koślińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

6. Emilia Ryniecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jeżów 

7. Izabela Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasienin Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (sala Nr 2 w Szkole 

Podstawowej), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Iwona Balcerak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelna 

2. Jarosław Tadeusz Bartosik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Jeżów 

3. Barbara Ewa Koczywąs, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jankowice 

4. Kamil Orłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zamłynie 

5. Kamil Stanisław Pawlik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

6. Paweł Rafał Wójcik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jankowice 

7. Teresa Janina Żurawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala OSP w Rewicy, Rewica 24, 95-047 Jeżów: 

 

1. Damian Chybner, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rewica 

2. Zuzanna Chybner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rewica 

3. Martyna Maria Gumińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

4. Ewelina Maria Kobus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kosiska 

5. Anna Lesiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Góra 

6. Edyta Szeligowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasienin Duży 

7. Szymon Adam Werner, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Strzelna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Dąbrowie, Dąbrowa 1, 95-047 

Jeżów: 

 

1. Karolina Anna Dziąg, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Stara Wojska 

2. Sebastian Jarosław Frączak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poćwiardówka 

3. Artur Ryniecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jeżów 

4. Gerard Mariusz Traczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów 

5. Witold Wiśniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

 

 


		2024-05-16T11:58:35+0000




